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Warszawa, 31.12.2020 r. 

KZGW/KIT/239/2020 
KAZ.2810/43/2020(1) 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 

Dotyczy postępowania na realizację zamówienia: „Usługi specjalizowanego wsparcia systemów 
Microsoft”, (numer zamówienia: KZGW/KIT/239/2020). 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, działając na 
podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 
pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) oraz 
informuję, że dokonuje zmiany treści SIWZ. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami oraz zmianą 
treści SIWZ. 

 
PYTANIE 1 
Czy świadczenie usługi będzie odbywało się w trybie zdalnym czy na miejscu? 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, że świadczone usługi będą  
odbywało się w trybie zdalnym i na miejscu.  
 
PYTANIE 2 
Przegląd zerowy: 
Jaka jest faktyczna liczba serwerów do przejrzenia (w OPZ jest informacja o 20 fizycznych 
serwerach i kilkudziesięciu maszynach wirtualnych)  
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, że w czasie prowadzonego 
postępowania środowisko jest w trakcie rekonfiguracji i rozbudowy i średnio na każdy host fizyczny 
przypada około 3-4 VM.  
 
PYTANIE 3 
Przegląd zerowy: 
Czy jest dokumentacja infrastruktury (szczegółowy wykaz, adresacja, etc.) ? 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, że nie posiada dokumentacji 
infrastruktury.  
 
PYTANIE 4 
Przegląd zerowy: 
Czy to jest do zrobienia podczas przeglądu zerowego we własnym zakresie? 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, że wykonanie dokumentacji 
infrastruktury nie jest objęte zakresem tego postępowania.  
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PYTANIE 5 
Przeglądy techniczne Systemów: 
Czy przeglądy co miesięczne mają obejmować wszystkie serwery dla systemów wymienionych  
w OPZ rozdział II pkt.1 a? 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, że przeglądy co miesięczne 
mają obejmować wszystkie serwery. 
 
PYTANIE 6 
Przeglądy techniczne Systemów: 
Pochodna pkt. 2a) Ile faktycznie serwerów ma zostać objętych przeglądem co miesięcznym? 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, że zgodnie z SIWZ, 
przeglądem co miesięcznym objętych jest 20 hostów fizycznych wraz z serwerami wirtualnymi.   
 
PYTANIE 7 
Przeglądy techniczne Systemów: 
Czy i jaka istnieje procedura aktualizacji serwerów o której pisze Zamawiający w pkt. OPZ rozdział 
II pkt. 1 h ? Jaki rodzaj poprawek ma być instalowany na systemach i z jaką częstotliwością? 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 7 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, że nie istnieje procedura 
aktualizacji serwerów. Rodzaj poprawek i częstotliwość ma byś zgodny z najlepszymi praktykami 
producenta oprogramowania.  
 
PYTANIE 8 
Przeglądy techniczne Systemów: 
Czy istnieje środowisko testowe odwzorowujące środowisko produkcyjne na którym można testować 
instalację poprawek? 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 8 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, że nie posiada środowiska 
testowego.   
 
PYTANIE 9 
W par. 12 ust. 7 projektu umowy jest wzmianka o załączniku nr 4 (wzorze umowy powierzenia), 
którego nie dołączono do umowy (nie ma go również na stronie www postepowania z dokumentacją) 
– w takiej sytuacji akceptujemy dokument, którego treści nie znamy, a za naruszenie par. 12 (czyli 
np. nie zawarcie umowy powierzenia) przewidziana jest kara w wysokości 10 tys. złotych. Prosimy 
o uzupełnienie dokumentacji postępowania. 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 9 
Zamawiający uzupełnia dokumentację postępowania o brakujący wzór umowy powierzenia danych 
stanowiący Załącznik nr 4 do umowy.  
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

 
 
PYTANIE 10. 
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 11.01.2021 r.  Prośbę swą 
argumentujemy okresem między świątecznym. Który wpływa na terminowe pozyskanie niezbędnych 
dokumentów, potwierdzających spełnienie przez (..) wymagań opisanych w SIWZ. Mając na uwadze 
powyższe, wnoszę jak na wstępie. 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 11. 
Zamawiający, we wszystkich miejscach SIWZ, w których występuje, zmienia termin składnia oraz 

termin otwarcia ofert z dnia 05.01.2021 r. na dzień 11.01.2021 r.  

Godzina oraz miejsce składania ofert, a także godzina oraz miejsce otwarcia ofert pozostają bez 

zmian.  

 
 

Zatwierdził z up. 

Piotr Komisarczyk 
Kierownik Wydziału 
Obsługi Zamówień 

 


